

SNOOPY BODEGA ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2012

Sanne Hougaard Andersen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SNOOPY BODEGA ApS

Linde Allé 11

2720 Vanløse

CVR-nr: 32090702

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive bodega.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 132.700 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.181.927	850.728
Personaleomkostninger	1	-852.465	-684.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-166.758	-166.758
Resultat af ordinær primær drift		162.704	-542
Øvrige finansielle omkostninger	2	-50.546	-67.412
Ordinært resultat før skat		112.158	-67.954
Ekstraordinært resultat før skat		112.158	-67.954
Skat af årets resultat	3	11.707	9.569
Årets resultat		123.865	-58.385
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		123.865	-58.385
I alt		123.865	-58.385

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill		158.900	249.700
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	158.900	249.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.620	97.826
Indretning af lejede lokaler		109.501	152.253
Materielle anlægsaktiver i alt	5	174.121	250.079
Andre tilgodehavender		79.352	79.352
Finansielle anlægsaktiver i alt		79.352	79.352
Anlægsaktiver i alt		412.373	579.131
Råvarer og hjælpematerialer		34.000	34.909
Varebeholdninger i alt		34.000	34.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.039	107.268
Udsudte skatteaktiver		46.612	16.205
Andre tilgodehavender		646.559	323.596
Tilgodehavender i alt		878.210	447.069
Likvide beholdninger		60.766	35.932
Omsætningsaktiver i alt		972.976	517.910
AKTIVER I ALT		1.385.349	1.097.041

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		77.720	-46.146
Egenkapital i alt	6	202.720	78.855
Anden gæld		569.259	621.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt		569.259	621.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.164	106.060
Skyldig selskabsskat		19.504	36.286
Anden gæld		497.733	18.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.969	236.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		613.370	397.061
Gældsforpligtelser i alt		1.182.629	1.018.186
PASSIVER I ALT		1.385.349	1.097.041

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12	2010/11
Løn og gager	851.880	674.280
Øvrige personaleomkostninger	585	10.232
	<u>852.465</u>	<u>684.512</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/2012	2010/2011
Renteomkostninger, kreditinstitutter	428	640
Finansielle omkostninger, øvrige	49.314	56.125
Rentetillæg, SKAT	804	10.647
	<u>50.546</u>	<u>67.412</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/11
Årets aktuelle skat	18.700	0
Årets udskudte skat	-30.407	-9.546
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-23
	<u>-11.707</u>	<u>-9.569</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill	I alt
Kostpris primo	454.000	454.000
Kostpris ultimo	454.000	454.000
Afskrivninger primo	204.300	204.300
Afskrivninger i året	90.800	90.800
Afskrivninger primo	295.100	295.100
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>158.900</u>	<u>158.900</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ombygning og Andre anlæg, indretning af driftsmateriel lejede lokaler og inventar		I alt
Kostpris primo	213.753	171.240	384.993
Kostpris ultimo	213.753	171.240	384.993
Afskrivninger primo	61.501	73.413	134.914
Afskrivninger i året	42.751	33.207	75.957
Afskrivninger ultimo	104.251	106.620	210.871
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>109.502</u>	<u>64.620</u>	<u>174.122</u>

6. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	0	-46.145	0	78.855
Overført resultat	0	0	123.865	0	123.865
Egenkapital ultimo	125.000	0	77.720	0	202.720

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået et lejemål på Linde Allé 11, 2720 Vanløse med 3 måneders opsigelse, som udgør kr. 63.894.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrevsgæld er der givet pant i selskabets inventar, indretning og goodwill, optaget til kr. 333.022.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 21. dec 2012.